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Kainuun agronomit ry:n jäsenille  

 
Olemme juuri viettäneet Kainuussa yhden kesänajan superviikonlopuista. Tapahtumia on ollut 

runsaasti; Kainuun Musiikkijuhlat ja Runoviikko Kajaanissa, Sommelo Kuhmossa, Kainuun 

rastiviikon avaus Suomussalmella, Pessimistipäivät Puolangalla ja herännäiskansa kokoontui 

Herättäjäjuhlille, Sotkamossa. Ehkä juuri runsaasta tapahtumatarjonnasta johtuen Kainuun 

agrologien kanssa suunnittelema yhteinen opintomatka Farmarinäyttelyyn peruuntui.  

 

Tässä jäsenkirjeessä suuntaamme katseemme jo loppukesän tapahtumiin, vaikka toivoaksemme 

kesä on vasta tulossa, ainakin säiden osalta. Seuraavana suurtapahtumana Kainuussa ovat vuorossa 

Kuhmon Kamarimusiikkifestivaalit. Kainuun Akavan ja yrittäjien virkistysmatkalle Kuhmoon 

24.7.2015 ilmoittautui määräaikaan mennessä viisi yhdistyksemme jäsentä. Matkan aikana 

tutustumme Kuhmon Woodpoliksen toimintaan, kuullaan tilannekatsaus puurakentamisen 

nykytilasta ja matkan päätteeksi (klo 19.00) nautimme Kuhmon kamarimusiikin konsertista; 

Rakkaus-viettelys-mustasukkaisuus. Olemme retken osalta vielä yhteydessä ilmoittautuneisiin. 

 

 

Vuosikokous syyskuussa Leipomo Pekka Heikkisellä 

 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään Leipomo, Pekka Heikkisellä, Kajaanissa 

syyskuun alkupuolella. Lähetämme kokouskutsun, esityslistan ja muut liitteet hyvissä ajoin ennen 

kokousta. Tarvitsemme jälleen uusia jäseniä hallitukseen. Mikäli tehtävä kiinnostaa, niin ilmoita 

asiasta hallituksen nykyisille jäsenille. Vuosikokouksessa ei esitetä ketään tehtäviin, ellei ole 

ennakkoon antanut suostumusta tai ilmoittanut kiinnostusta ehdokkaaksi.  

 

 

Syysretki Aholansaareen 19.9.2015 

 

Pohjois-Savon Agronomit Ry on kutsunut mm. meidät syysretkelle Aholansaareen. Ohjelma on 

ohessa liitteenä. Aholansaari tunnetaan mm. Ukko-Paavo Ruotsalaisen kotisaarena. Paavo 

Ruotsalainen oli herännäisyyden eli körttiläisyyden yksi keskeisimmistä maallikkosaarnaajista 

herätysliikkeen alkuvaiheessa. Matkalle ovat tervetulleita kaikki yhdistyksemme jäsenet perheineen 

elämänkatsomukselliseen tai uskonnolliseen vakaumukseen katsomatta. Oheisesta ohjelmasta 

poiketen ilmoittaudu osoitteeseen matti.tt.haverinen@gmail.com tai puhelimitse 050 582 6711 

mahdollisimman pian, mutta kuitenkin viimeistään 31.8.2015 mennessä. Paikkoja on rajoitetusti. 

Kainuun Agronomit Ry kustantaa jäsenten osalta oheisen osallistumismaksun, 25 euroa. Sovimme 

ilmoittautuneiden kesken mahdollisista kimppakyydeistä. Huomatkaa, että perinteistä 

kesätapaamista emme järjestä erikseen, vaan olkoon tämä retki sellainen. 

 

 

 

Hyvää kesää! 
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